企业（有限合伙）

20,000 6.188 10,000 6.188

成都先进制造产业投资有限

公司

20,000 6.188 10,000 6.188

合计 323,232 100 161,616 100

（四）本次《合伙协议》修订情况

本次公司与全体合伙人重新签署了《合伙协议》，对原《合伙协议》主要进行了以下修订和补充：

1.调整首次交割相关条款

为避免合同条款歧义且首次交割已完成，删除“首次交割的总缴款规模为认缴出资总额的50％” 的约定，明确“首次交割的总缴款规

模为壹拾伍亿壹仟伍佰壹拾伍万元（RMB� 1,515,150,000）” 。 明确基金成立日（暨首次交割日）为2025年4月30日。

2.出资额调整

本次变更后，《合伙协议》中创业投资基金认缴出资总额由303,030万元增加至323,232万元，系新增成都先进产投认缴出资额20,

000万元及基金管理人为满足1%认缴出资比例要求对出资额做出相应调整。

3.明确有限合伙人变更后的权利义务

各方同意并一致确认，自2025年11月27日合伙协议签署之日起，四川投资集团将其持有的本合伙企业全部合伙权益（对应认缴出资

额40,000万元，实缴出资额20,000万元）的份额持有人由四川投资集团变更为四川能源发展；四川能源投资将其持有的本合伙企业全部